
UCHWAŁA NR XLIX/307/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023 rok następuje: 

1) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5485D7B8-96E4-4BE0-8D75-7027CFE6A70A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XLIX/307/2023 z dnia 15.05.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 704 367,45 820 000,00 9 524 367,45

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 732 700,22 315 000,00 1 047 700,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 315 000,00 915 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 892 600,00 505 000,00 8 397 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 505 000,00 1 505 000,00

600 Transport i łączność 8 455 300,00 -335 000,00 8 120 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 403 300,00 -335 000,00 8 068 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 000,00 -335 000,00 326 000,00

630 Turystyka 525 800,00 -500 000,00 25 800,00

63095 Pozostała działalność 525 800,00 -500 000,00 25 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -500 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 348 000,00 15 000,00 363 000,00

70095 Pozostała działalność 62 500,00 15 000,00 77 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 31 735 254,43 0,00 31 735 254,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5485D7B8-96E4-4BE0-8D75-7027CFE6A70A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XLIX/307/2023 z dnia 15.05.2023r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 820 000,008 250 000,00 9 070 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 315 000,00 915 000,00600 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 315 000,00 915 000,00

Budowa sieci wodociągowej we Wierzbinach 600 000,00 315 000,00 915 000,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 505 000,00 8 155 000,007 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 505 000,00 1 505 000,00Modernizacja oczyszczalni ścieków, przepompowni oraz rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej
 1 000 000,00 505 000,00 1 505 000,00

600 Transport i łączność - 335 000,008 273 000,00 7 938 000,00
60016 Drogi publiczne gminne - 335 000,00 7 938 000,008 273 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 000,00 - 335 000,00 326 000,00
Budowa chodnika przy ul. Wyzwolenia w Osieku 250 000,00 - 140 000,00 110 000,00
Przebudowa drogi gminnej Piecki - Bukowiny - Udzierz 350 000,00 - 350 000,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej w Lisówku 0,00 140 000,00 140 000,00
Remont mostku na drodze gminnej do Radogoszczy 0,00 15 000,00 15 000,00

630 Turystyka - 500 000,00500 000,00 0,00
63095 Pozostała działalność - 500 000,00 0,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00
Zagospodarowanie plaży w Osieku 500 000,00 - 500 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00272 500,00 287 500,00
70095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00
Modernizacja ogrzewania i wymiana drzwi w Ośrodku Zdrowia w Osieku 0,00 15 000,00 15 000,00

19 031 526,95 19 031 526,950,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5485D7B8-96E4-4BE0-8D75-7027CFE6A70A. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
1. Dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 

1) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Budowa sieci wodociągowej we 
Wierzbinach” – rozdział 01043 § 6050 o kwotę 315.000,00 zł,  

2) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Modernizacja oczyszczalni 
ścieków, przepompowni oraz rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej” – rozdział 01044 § 6050 
o kwotę 500.000,00 zł,  

3) zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Budowa chodnika przy ul. 
Wyzwolenia w Osieku” – rozdział 60016 § 6050 o kwotę 140.000,00 zł, 

4) zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej 
Piecki -Bukowiny - Udzierz” – rozdział 60016 § 6050 o kwotę 350.000,00 zł,  

5) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej 
w Lisówku” – rozdział 60016 § 6050 o kwotę 140.000,00 zł,  

6) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Remont mostku na drodze 
gminnej do Radogoszczy” – rozdział 60016 § 6050 o kwotę 15.000,00 zł,  

7) zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Zagospodarowanie plaży 
w Osieku” – rozdział 63095 § 6050 o kwotę 500.000,00 zł, 

8) zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania „Modernizacja ogrzewania 
i wymianę drzwi w Ośrodku Zdrowia w Osieku” – rozdział 70095 § 6050 o kwotę 15.000,00 zł,  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5485D7B8-96E4-4BE0-8D75-7027CFE6A70A. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XLIX/307/2023 RADY GMINY OSIEK z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


